[bookmark: _GoBack]行政財産貸付申請書

　年　　月　　日
　　伊豆の国市長　宛
住　所
申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その名称及び代表者の氏名
電　話　　　　　（　　　）

　　行政財産を借り受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	１　名称

	２　所在

	３　種類

	４　面積
	　　　　　　　　平方メートル

	５　貸付料
	　　　　　　　　円

	６　貸付期間
	　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	７　使用目的

	８　その他必要事項